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Sesja   
28.08.2015r. 

  
Sprawozdanie z podjętych działań w okresie międzysesyjnym tj. od  

 Od  18.06.2015   do 28.08.2015 r. 

 

W okresie sprawozdawczym podjąłem między innymi następujące działania: 

 

•  Udział w spotkaniu Wójtów Powiatu Kościerskiego z Marszałkiem    

    Województwa Pomorskiego, 

•  Udział w posiedzeniu Powiatowej Rady Zatrudnienia w K-nie, 

•  Udział w zakończeniu roku Szkolnego w ZO Liniewo,  

•  w otwarciu placu zabaw w Stefanowie, 

•  w ćwiczeniach strażackich OSP w firmie VISTAL w Liniewie, 

• Udział i walka totalna na około dziesięciu spotkaniach ZGW Wierzyca w sprawie 

ograniczenia i wyhamowania gigantycznej próby wprowadzenia podwyżek opłat za 

śmieci na obszarze ZGW Wierzyca, 

• Uroczyste wręczenie tzw: stypendiów Szkolnych dla   

   uzdolnionej młodzieży z terenu naszej gminy, 

• Udział w Festynie ekologicznym oraz Turnieju Gmin Powiatu  

             Kościerskiego połączonego z naszym festynem Sierpniowym w   

             Liniewie, a także w środę w Zakończeniu Młodzieżowej Ligi  

             Piłkarskiej Orlika w Liniewie, 

• Podpisanie umowy na wykonanie drogi w Stefanowie, 

• Przeprowadzenie spotkania konsultacyjno-organizacyjnego z   

   przedstawicielami PGNiG, 

 

Ewidencja działalności gospodarczej 

 

W okresie tym : 

- zmian do wpisu dokonało  8 przedsiębiorców, 

- zawieszeń : 5 przedsiębiorców 
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- wznowienia: 6 przedsiębiorców 

- wykreślono z ewidencji działalności  5 podmioty  gospodarcze, 

- wpisu dokonało 10 przedsiębiorców 

 
                                                Zarządzenia 
 

34/2015  23 czerwca 2015 Przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Oświatowego w Liniewie, 

35/2015 25 czerwca 2015 Powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

36/2015 25 czerwca 2015 Zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

37/2015 26 czerwca 2015 Wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej do 
wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Oświatowego w Liniewie 

38/2015 1 lipca 2015 Wysokości stypendium Wójta Gminy Liniewo za rok szkolny 
2014/2015 

39/2015  3 lipca 2015 Powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia przetargu nr 
ZPGK/6/2015 na „Remont drogi w Wysinie” 

40/2015  21 lipca 2015  Powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia przetargu 
nr ZPGK/7/2015 „Remont drogi w Wysinie” 

41/2015  24 lipca 2015  Powołania komisji konkursowej do wyboru kandydata na 
stanowisko Dyrektora Zespołu Oświatowego w Liniewie 

42/2015  27 lipca 2015  Zmian w budżecie na 2015 rok 

43/2015   10 sierpnia 2015   Wyznaczenia dnia wolnego w Urzędzie Gminy w 
Liniewie, GOPS, SZB, GOKSiR i Bibliotece Publicznej w zamian za dzień 15 sierpnia 
2015r. przypadającego w wolną sobotę 

44/2015  11 sierpnia 2015  Ustanowienia koordynatora gminnego i operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji do spraw referendum w Gminie Liniewo 

45/2015  11 sierpnia 2015  Powołania obwodowych komisji do spraw referendum w 
gminie Liniewo dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 6 września 2015r  

46/2015   12 sierpnia 2015  powołania Komisji przetargowej do rozstrzygnięcia 
przetargu nr ZPGK/8/2015 na „Opracowanie dokumentacji projektowej wykonalności 
dla budowy farmy ogniw fotowoltaicznych wraz z projektem budowy drogi dojazdowej 
w Liniewskich Górach”. 
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47/2015  17 sierpnia 2015  Zatwierdzenia konkursu na dyrektora Zespołu 
Oświatowego w Liniewie 

48/2015   18 sierpnia 2015  Powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Oświatowego 
w Liniewie. Gratulacje w Związku z tym składam na ręce nowego – starego dyrektora 
Zbigniew Werczyńskiego serdeczne gratulacje, wyrazy uznania i nadzieje na bardzo 
dobrą i owocną współpracę, 

49/2015   18 sierpnia 2015  Powołania Komisji przetargowej do rozstrzygnięcia 
przetargu nr ZPGK/9/2015 na „Wykonanie przewiertów”. 

50/2015  18 sierpnia 2015  archiwizacji dokumentów z wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 10 maja 2015 

 51/2015   18 sierpnia 2015  Przedstawienia informacji oraz sprawozdania z 
wykonania budżetu gminy Liniewo za I półrocze 2015 roku. 

52/2015  18 sierpnia 2015   zmian w budżecie na 2015 rok 

  
UMORZENIA  

 
      W omawianym okresie wystawiono 1 decyzję w sprawie umorzenia 

zaległości podatkowych  w podatku od nieruchomości na  kwotę  -  82,- zł. 
 

SPRAWY  KOMUNALNE 
 

Wodoci ągi i kanalizacja  

• Realizacja zadania związanego z budową zbiorników retencyjnych w Liniewie, 

budowa kanalizacji sanitarnej w Płachtach zadanie dofinansowane z PROW – 

przygotowanie rozliczenia wniosku 

• Realizacja zadania związanego z budową kanalizacji sanitarnej w Iłownicy, 

budowy sieci wodociągowej w  Liniewie zadanie dofinansowane z PROW – 

przygotowanie rozliczenia wniosku 

• Realizacja zadania związanego z budową stacji uzdatniania wody w Starym 

Wiecu oraz kanalizacji sanitarnej w Starym Wiecu zadanie dofinansowane z 

PROW – przygotowanie rozliczenia wniosku 

• Przygotowanie do realizacji zadania związanego z budową sieci 

wodociągowej w Iłownicy ( wszczepcie procedury wyłonienia  wykonawcy robót) 
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• Przygotowanie do realizacji zadania związanego z budową sieci magistralnej 

Liniewo Liniewskie Góry uzyskanie wszelkich pozwoleń, zakup materiałów 

• Zakup wyposażenia wodno kanalizacyjnego – zgrzewarki doczołowa i 

elektrooporowa, agregatu, stopy zagęszczającej , miernika siarkowodoru 

• Przygotowanie procedury (decyzji administracyjnych)  dotyczącej rozbudowy 

hydroforni w Lubieszynie oraz ujęcia w Garczynie i / lub opcjonalnie wykonania 

zbiorników w Orlu wraz z budową magistrali Orle Garczyn. 

• Naprawa pomp ściekowych systemu Presskan  

 

Drogi  

• Rozpoczęcie przebudowy drogi śródpolnej w Stefanowie. 

• Podpisanie umowy na wykonanie remontu drogi w Wysinie 

• Naprawa i odtworzenie odwodnienia na ulicy Dworcowej w Liniewie 

• Koordynacja prac projektowych związanych z wykonaniem projektu 

utwardzenia ulic na osiedlu Kasztanowa, Spokojna, Tęczowa, Topolowa 

• Przygotowanie wniosku o wydanie decyzji celu publicznego na budowę drogi 

w Wysinie, Iłownicy. 

• Bieżące naprawy równanie dróg 

Pozostałe zadania  

• Koordynacja projektu związanego z wykonanie planu gospodarki 

niskoemisyjnej 

• Wykonanie prac remontowo malarskich w  Zespole Oświatowym w Liniewie 

• Koordynacja prac związanych z remontem w Szkole Podstawowej w 

Garczynie- utwardzenie terenu przed szkoła, wymiana grzejników w budynku 

starej części i pawilonu, prace remontowe związane z wykonanie podłóg. 

•  Koordynacja prac przy utwardzeniu terenu przed szkołą, częściowe usunięcia 

starych zbiorników bezodpływowych,  
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• Przygotowanie wyceny związanej z remontem sanitariatów przy boisku w 

Wysinie 

• Przygotowanie nowej bramy wjazdowej na boisko szkolne. 

• Przebudowa placu zabaw w Głodowie 

• Koordynacja prac związanych z realizacja programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest. 

• Wykaszanie trawy na terenach zielonych 

• Usuwanie i ścinaka poboczy w Chrztowie 

• Pomoc przy organizacji imprezy w Orlu. 

• Koordynacja przy realizacji tematu związanego z budowa mieszkań socjalnych  

• Naprawa kosiarki rotacyjnej, przebudowa beczkowozu, wykonanie stojaka do 

wyciągania pomp 

Rolnictwo i Gospodarka Nieruchomo ściami 

Podziały 

Dokonano podziału działek nr geod. 721 i 703 w Liniewie. Wydzielone działki zostaną 

przekazane do sprzedaży zainteresowanym osobom. 

 

Dzierżawy 

Ogłoszono przetarg nieograniczony na dzierżawę gruntów rolnych na terenie gminy 

Liniewo. Przetarg odbędzie się w dniu 21 września 2015 r. o godz. 10.00 . 

 

Akcyza paliwowa 

     W terminie od 1 do 31 sierpnia 2015 r. producenci rolni mają możliwość złożenia 

wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wraz z 

fakturami vat stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 lutego 

2015 r. do 31 lipca 2015 r. w ramach limitu zwrotu podatku określonego na rok 2015.  

 

 
 
 
 



str. 6 
 

GOPS 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Liniewie realizuje program rządowy 

dożywiania dzieci w szkołach. Pomoc w formie bezpłatnych obiadów oraz zasiłki 

celowe na zakup żywności  w    I  półroczu  2015 roku  otrzymały 302 osoby. 

Pracownicy socjalni prowadzili nabór dzieci kierowanych na  kolonie letnie . Na 

kolonie organizowane przez Kuratorium Oświaty w Gdańsku skierowano 6 dzieci. Na 

kolonie finansowane ze środków profilaktyki alkoholowej skierowano 10 dzieci – 

wyjazd do Mikoszewa oraz 3 dzieci rolników na turnus do Jarosławca  organizowane 

przez Stowarzyszenie „ Nasze Szwederowo”  z Bydgoszczy. 

Trwa nabór wniosków o przyznanie bezpłatnych obiadów oraz zasiłków celowych na 

zakup artykułów szkolnych . 

W okresie lipcu i sierpniu 2015 r. Wójt Gminy wraz z pracownikami GOPS Liniewo 

odwiedził 2 jubilatów  którzy  ukończyli  90 rok życia. 

 

GOKSIR 
 

Dobiegły końca planowane zajęcia wakacyjne w Domu Kultury w Liniewie. Jak co 

roku zorganizowane zostały przez GOKSiR, Bibliotekę Publiczną oraz Orlik w 

Liniewie. Zajęcia rozpoczęły się 30.06.2015r. i trwały do 26.08.2015r.  Wśród 

realizowanych zabaw i zajęć tematycznych znalazły się: 

• gry i zabawy edukacyjne (głośne czytanie bajek) 

• zajęcia plastyczno-techniczne („Sprawne ręce” – lepienie z modeliny, 

plasteliny, masy solnej, „Tworzymy papierowe bociany”) 

• warsztaty plastyczne („Tydzień malarstwa na wesoło”) 

• zajęcia stolikowe (gry planszowe, zagadki, łamigłówki) 

• konkursy („Pamiątka z wakacji” oraz „Moc słońca”) 

• zajęcia sportowe oraz ruchowe na świeżym powietrzu („Fantazyjne zabawy z 

dzieciństwa”, „Rajd rowerowy”, „Fitness w plenerze”, „Siedmiobój na Orliku dla 

małych, średnich i dużych sportowców”)  
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• rozwijanie wśród dzieci i młodzieży umiejętności manualnych oraz współpracy 

i integracji w grupie. 

Ponadto zorganizowane zostały trzy festyny integracyjne („Uśmiech kolorami tęczy”, 

„Festyn sierpniowy” i „Festyn sportowy na Orliku).  Tak jak sama nazwa wskazuje 

podczas jednego z festynów szeroki uśmiech nie schodził z twarzy dzieci. Mnóstwo 

zadowolonych maluchów cieszyło się z przygotowanych dla nich atrakcji, a także ze 

wspólnego spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu. W przygotowanej 

ofercie na dzieci czekało mnóstwo atrakcji typu: dmuchane zamki, zjeżdżalnie, 

malowanie buziek, cukrowa wata ufundowana przez Gminną Bibliotekę Publiczną. 

Podczas zabaw, każde dziecko otrzymało słodkości i rzeczowe upominki 

ufundowane przez GOKSiR. Podczas festynu sierpniowego atrakcji również nie 

zabrakło. Poza dmuchanymi zjeżdżalniami, zamkami i trampoliną mieliśmy 

możliwość zobaczyć na żywo występ mistrza w akrobacji na rowerze – Pana Piotra 

Bielak z Lublina. Byli również artyści, którzy zabawiali naszych najmłodszych 

mieszkańców - duo Pablo. Chodzące maskotki Myszka Miki i Mini rozdawały 

wszystkim uczestnikom imprezy słodkości. Jako gwiazda wieczoru wystąpił 

niesamowity zespól Coctail, a zespół  Czarne Kapelusze, do późnych godzin 

nocnych, bawił naszych mieszkańców podczas zabawy tanecznej. Z kolei 16 

sierpnia na boisku Orlik spotkali si ę już po raz kolejny amatorzy zdrowia, 

rywalizacji sportowej oraz dobrej zabawy. Odbyły się trzy kategorie rozgrywek: 

turniej oldbojów w piłce nożnej, turniej tenisa ziemnego a także siatkówki plażowej, 

po którym rozpoczęła się rywalizacja sportowa na arenie Orlika. W przerwach 

pomiędzy kolejnymi spotkaniami na boiskach mieli również możliwość sprawdzenia 

swoich umiejętności sportowych wszyscy obecni na obiekcie widzowie. 

                                                            
                                                     INFORMACJA OSP 
                                                             
                      

         W   dniu 20 czerwca br.   wszystkie jednostki OSP gminy Liniewo brały 

udział w powiatowych zawodach sportowo pożarniczych w Kornym   

 w wyniku rywalizacji  jednostka OSP  Liniewo  zajęła II  miejsce  Głodowo V  

Wysin  VII , Lubieszyn XVIII  ,  a MDP w dniu 23 czerwca  brały udział  w 
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zawodach powiatowych i na podium stanęły następujące drużyny z naszej 

gminy dziewczęta  I miejsce Wysin , II miejsce Liniewo I drużyny chłopięce I 

miejsce  Wysin I 

 

Ważne sprawy do zasygnalizowania: 

• Przypominam o obywatelskim obowiązku i powinności udziału w najbliższym 

referendum - 6 września 2015r, 

• Zapraszamy tak że wszystkich naszym drogich mieszka ńców i nie tylko 

na najbli ższą uroczysto ść Święta Dożynkowego – naszych Do żynek 

Gminnych ,które przypominam, że odbędą się tym razem w Wysinie, 

które rozpoczn ą się mszą w miejscowym  ko ściele parafialnym w 

Wysinie,  

• Od dzisiaj do najbliższego wtorku gościć będziemy także delegację 

mieszkańców z  Gminy Ebsdorfergrund – przygotowaliśmy dla nich atrakcyjny 

program pobytu i rekreacji 

Podzi ękowania: 

 

W dniu dzisiejszym szczególne podziękowania kieruję do : 

 

• Turniej Gmin Powiatu Kościerskiego,- GOKSIR i pozostali Mieszkańcy gminy, 

• Festival Ekologiczny – Fabryka Imprez w Orlu –GOKSiR, Sołectwu Orle z P. 

T.Borkowskim na czele, KGW Liniewo, Seniorom, Strażakom i pozostałym 

Mieszkańcom Gminy Liniewo 

• Festyn Sierpniowy,- GOKSIR i pozostali Mieszkańcy Gminy 

• Letnią Ligę Sportu, rekreacji i wypoczynku na Orliku – Gerard Pobłocki, 

• Zorganizowanie oraz przeprowadzenie uroczystości wręczenia : Stypendiów 

Szkolnych, 

• Podziękowanie za wzorowe przeprowadzenie ćwiczeń ppoż na terenie Firmy 

Vistal Ocynkownia w Liniewie dla wszystkich naszych druhów, jednostek OSP 

na czele z Komendantem gminnym Wiesławem Szarmachem oraz Prezesami 

poszczególnych jednostek OSP z terenu naszej gminy, 
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• Przeprowadzenia Festynu Środowiskowego w Lubieszynie  M. Gurowski 

Dyrektor 

• Wszystkim Sołtysom i Radnym Gminy Liniewo za starania i pracę w okresie 

wakacyjnym w różnych tematach i sprawach, których nie jest mi tak łatwo 

wymienić i przedstawić z osobna , tytułu, sprawy, miejscowości czy sołectwa, 

• Podziękowania dla Dyrektorów i dyrektorki naszych wszystkich placówek 

oświatowych, Referatu Komunalnego i Komisji Oświatowej za przygotowanie 

tychże placówek do nowego Roku Szkolnego – Dziękuję Bardzo, 

• Nade wszystko chciałbym podziękować wszystkim radnym i Sołtysom za 

udział i wsparcie w walce o jak najmniejsze podwyżki stawek śmieciowych a 

nawet o wstrzymanie tych niecnych i perfidnych planów. Podziękowanie te 

składam na waszych , naszych przedstawicieli m .innymi w osobach : Jerzego 

Czapiewskiego, Romana Koprek oraz wszystkich innych których nie 

wymieniłem a mieli w tej sprawie swój udział i zasługi. Dziękuję Bardzo z 

Całego Serce – przy was i z Wami było łatwiej bronić i walczyć o naszą Rację 

stanu i żywotne sprawy Mieszańca gminy Liniewo oraz całego ZGW . 

 

 

Ważne sprawy do zasygnalizowania: 

 

 

• Rozpocz ęcie nowego roku szkolnego, 

• Przygotowania do nowego bud żetu gminy – pisma do 10 

października, 

• Przygotowania do zako ńczenia i rozliczenia tegorocznych 

inwestycji, zada ń bud żetowych i realizacji tegorocznego bud żetu 

gminy Liniewo 

 

 

Dziękuję serdecznie za uwagę: 

 

Mirosław Warczak 

Wójt Gminy Liniewo 


